[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020№ 63
	Об утверждении  плана  проведения проверок граждан  при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Закона Ленинградской области от  01.08.2017г.. № 60-ОЗ  «О порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории  Ленинградской области, Устава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Красноборского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год согласно приложению.
2. Уполномоченному лицу на осуществление муниципального земельного контроля, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление разместить на сайте Красноборского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.И.Аксенов

Приложение к постановлению №63 от 05.03.2020

УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации _______________Н. И. Аксенов
План проведения плановых проверок граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на территории

Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  на 2020 год

	№ п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Павловская Нелли Миколовна
	Ленинградская область,

Тосненский район, г.п. Красный Бор, ул.6-я дорога д. 54
	соблюдение требований, установленных земельным законодательством и федеральными законами
	истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	30

	2
	Карпенко Светлана Анатольевна
	Ленинградская область,

Тосненский район, г.п. Красный Бор, ул.6-я дорога д. 48
	соблюдение требований, установленных земельным законодательством и федеральными законами
	истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	30

	3

	Ленинградская область,

Тосненский район, г.п. Красный Бор, ул.6-я дорога д. 33
	соблюдение требований, установленных земельным законодательством и федеральными законами
	истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	30

	4
	Степанов Анатолий Николаевич
	Ленинградская область,

Тосненский район, г.п. Красный Бор, ул. 11-я дорога д.2
	соблюдение требований, установленных земельным законодательством и федеральными законами
	истечение трех лет со дня возникновения права на земельный участок
	30